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S
osyalist hareket içerisinde yıllardan beri 

Türkiye’nin dünya emperyalist-kapitalist 

sisteminin zayıf halkalarından biri olduğu, 

dolayısıyla bu memlekette devrimin “güncel” 

bir mesele olduğu dile getirilir durulur. Bu tes-

pit, sadece üretici güçlerin ve kapitalizmin ge-

lişkinlik düzeyinin mukayeseli analizine dayan-

dırıldığında, yüzeysel ve eksikli kalmaya 

mahkûmdur. Oysa ülkenin iktisadi gelişmişlik 

düzeyinin analizine ilaveten, sınıflar mevzilen-

mesinin tarihsel boyutları ve özellikle de impa-

ratorluktan ulus devlete geçiş sürecinin özgün-

lükleri hesaba katıldığında, emek-sermaye çe-

lişkisinin yanı sıra; oligarşinin ideolojik tahakkü-

münü, dolayısıyla da iktidarını kırılgan hale ge-

tiren, onu diken üstünde durmaya mecbur 

eden çok sayıda dinamiğin mevcut olduğu gö-

rülür. 

Kesintisiz devrimi savunan proletarya sosya-

listleri, burjuvaziye meftun oldukları veya 

ideolojik-teorik birikimlerinin yetersizliği nede-

niyle değil,  oligarşiyi yalnızlaştırmak ve giderek 

tecrit etmek, demokratik cepheyi genişleterek 

proletaryanın iktidar savaşımını güçlendirmek 

amacıyla, iktidarını sürdürmeyi oligarşi açısın-

dan hassas bir mikado oyununa çeviren bu di-

namiklerden azami ölçüde yararlanmaya çalı-

şırlar. 

Nitekim içinden geçtiğimiz günlerde oligarşi 

saflarında yaşanmakta olan yarılma ve iç müca-

dele, egemenlerin işçi sınıfı ve ezilenler üzerin-

deki ideolojik ve fiili tahakkümünü zayıflattığı 

oranda devrimcilerin elini güçlendirmektedir. 

Oligarşik bloğun İslami kanadının, kontrolünü 

elinde bulundurduğu emniyet teşkilatı aracılı-

ğıyla Taraf gazetesine servis ettiği bilgi ve bel-

gelere de bu perspektifle yaklaşılmalıdır. 

Polis kaynaklarına dayalı olarak hazırlanan 

bu belgeler içinde zaman zaman bir taşla iki 

kuş vurma gayretiyle Türkiye devrimci hareketi 

ve Kürt özgürlük hareketi ile ilgili yok “nükleer 

bomba ile eylem yapacaklardı” yok “falanca sol 

örgütü Ergenekon kurdu” gibi pespaye yalanla-

ra yer verilmesi, belgelerde yer alan diğer bilgi-

lerin de güvenilirliğine ilişkin şüpheler uyandır-

sa da; bizzat devlet görevlileri veya onların yön-

lendirdiği paramiliter güçler tarafından ezilen-

lere ve halkın devrimci öncülerine karşı işlenen 

suçlara ilişkin kamuoyu ile paylaşılan belgeler, 

devrimci hareketin on yıllardır dile getirmekte 

olduğu gerçekleri birer birer teyit etmektedir.

Son olarak yine Taraf gazetesine servis edi-

len “Kafes Operasyonu Eylem Planı”, Deniz 

Kuvvetleri içerisinde yuvalanan askeri cuntanın 

gerçekleştirmeyi gözüne kestirdiği eylemlerin 

vahameti nedeniyle son derece ürkütücü ve 

mide bulandırıcı, diğer yandan oligarşik devle-

tin ezilenlere karşı bugüne kadar gerçekleştir-

diği cinayet ve katliamlar göz önüne getirildi-

ğinde, aynı derecede sıradan bir devletlû/faşist 

zihniyeti ortaya koymaktadır.

Ergenekon tutuklusu emekli Binbaşı Levent 

Bektaş’ın ofisinde ele geçen bir CD’de şifreli 

olarak gizlenen planda; “Rahip Santoro, 

Malatya Zirve Yayınevi ve Hrant Dink operas-

yonları sonrasında Türkiye’de yaşayan gayri-

müslimlerin irticai grupların hedefinde oldu-

ğu yönünde kamuoyu oluşmuş, ancak AKP ta-

rafından karşıt medyanın da desteğiyle söz 

konusu olayların Ergenekon tarafından orga-

nize edildiği şeklinde yoğun propaganda faali-

yetlerinde bulunulmuştur.” tespitinde bulu-

nulduktan sonra, bu tabloyu değiştirmek 

amacıyla cunta tarafından kurulan Özel 

Operasyon Gücü Komutanlığı tarafından “gay-

rimüslimler üzerinde korkutucu propaganda-

nın icra edileceği” vurgulanıyor ve şöyle deni-

yor: “Özel Operasyon Gücü Komutanlığı tara-

fından Ergenekon Davası’nda tutuklu bulu-

nanlara destek vermek, AKP ve yandaşlarının 

karşı psikolojik harp faaliyetlerini etkisiz kıl-

mak, gündemi değiştirerek hedef saptırmak, 

teşkilatın moralini yükseltmek ve kamuoyu-

nun desteğini kazanmak maksadıyla; gayri-

müslimler üzerinde korkutucu propaganda ic-

ra edilecek ve söz konusu faaliyetler kaynağı 

bakımından kara propaganda ile AKP ve 

AKP’ye destek veren diğer şer odaklarınca ic-

ra edilmiş gibi gösterilecektir.”

Planın devamında gayrimüslim yurttaşlar 

üzerinde bu “korkutucu propaganda”nın ne şe-

kilde icra edileceği detaylı olarak anlatılıyor. 

Sindirme ve tedhiş amaçlı onlarca maddenin 

içerisinde:

* Adalar bölgesindeki çeşitli mahallelerde 

bomba patlatılması, 

* Azınlık haklarını hararetle savunma konu-

sunda ön plana çıkmış kişilere suikast düzen-

lenmesi, 

* Agos gazetesi civarı gibi belirlenen yerlere 

ses bombaları konması, 

* Adalarda vapur seferi düzenlenen iskele-

lerde bombalı eylemler düzenlenmesi, 

* Gayrimüslimlere ait mezarlıklara yönelik 

olarak sansasyonel eylemler icra edilmesi,

* Tanınmış gayrimüslim işadamı ve sanatçı-

lardan belirlenen bir ya da birkaçının kaçırılma-

sı,

* Gayrimüslim nüfusun yoğun bulunduğu 

bölgelerde sık aralıklarla araç, ev ve işyeri kun-

daklanması,

* İcra edilen sabotaj, adam kaçırma, suikast 

eylemlerinin İslami örgütler adına üstlenilmesi

ve yine aynı kapsamda, Rahmi Koç müzesin-

de sergilenen denizaltının içine döşenen patla-

yıcıların, ziyaretçilerin ve özellikle de öğrencile-

rin yoğun olduğu bir tarihte infilak ettirilmesi 

gibi aşağılık eylem tasarıları yer alıyor.

Ele geçirilen bu belgenin gerçek olup ol-

madığı burjuva medyasında tartışıladursun, 

denizaltıyı gezen öğrencileri havaya uçurma 

fantezisi hariç tutulursa, planda yer verilen 

eylem tasarılarının faşist bir cuntanın salt 

kendi muhayyilesinin ürünü olduğu iddia edi-

lebilir mi? 

Oligarşik devlet bugüne kadar devrimcilere, 

işçilere, Kürtlere, Alevilere, gayrimüslimlere, 

bilcümle ezilenlere karşı kafes planında yazılı 

olanların hepsini, hatta misliyle gerçekleştir-

memiş midir?

Şöyle bir hafızamızı yoklayalım: 1915 Ermeni 

katliamı, Koçgiri-Ağrı-Dersim katliamları, 1934 

Trakya Olayları, 6-7 Eylül Olayları, Tan Matbaası 

Olayları, 1977 1 Mayıs’ı, 16 Mart Katliamı, 

Kemal Türkler suikastı, Maraş-Çorum-Sivas 

Katliamları, Gazi Mahallesi Olayları, Hrant Dink 

cinayeti ve daha niceleri…

Oligarşinin yaptıkları, yapacaklarının, yapa-

bileceklerinin teminatıdır. Askeri cuntanın ha-

zırladığı Kafes Operasyon Planı da bu manada 

bir meydan okuma olarak görülmelidir. 

Ezilenlere karşı terör icra etmeyi,  emekçi hal-

kımızı sindirmeyi, kafese kapatmayı hedefleyen 

gafiller bilmelidirler ki, devrimciler alışkın ol-

dukları böyle meydan okumalara dün olduğu 

gibi bugün de pabuç bırakmayacaklardır. Bizim 

de faşistlere yaptıklarımız, yapacaklarımızın te-

minatıdır.

kafesin
kafesleyemeyeceği

AFŞİN DEMİR

Ele geçirilen bu belgenin 
gerçek olup olmadığı 
burjuva medyasında 

tartışıladursun, denizaltıyı 
gezen öğrencileri havaya 

uçurma fantezisi hariç 
tutulursa, planda yer 

verilen eylem tasarılarının 
faşist bir cuntanın salt 

kendi muhayyilesinin 
ürünü olduğu iddia 

edilebilir mi? 
Oligarşik devlet bugüne 

kadar devrimcilere, 
işçilere, Kürtlere, 

Alevilere, 
gayrimüslimlere, bilcümle 

ezilenlere karşı kafes 
planında yazılı olanların 

hepsini, hatta misliyle 
gerçekleştirmemiş midir?

Taraf gazetesine servis edilen “Kafes Operasyonu Eylem Planı”, as-
keri cuntanın gerçekleştirmeyi gözüne kestirdiği eylemlerin vahame-
ti nedeniyle son derece ürkütücü ve mide bulandırıcı, diğer yandan 
oligarşik devletin cinayet ve katliamları göz önüne getirildiğinde, ay-
nı derecede sıradan bir devletlû/faşist zihniyeti ortaya koymaktadır.


